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Od Redakcji 

Redakcja  czasopisma „Finanse i Prawo Finansowe”, poszukując formuły 

pisma inspirującego środowisko, inicjującego dyskusję, wyróżnia talenty i upo-

wszechnia osiągnięcia zarówno doświadczonych, jak i początkujących autorów. 

W nowym, kolejnym (jedenastym już) numerze czasopisma FIPF autorzy sze-

ściu artykułów przedstawiają przegląd ważnych, budzących dyskusję zagadnień, 

dotyczących procesów finansowych, zachodzących w sektorze bankowym 

i sektorze przedsiębiorstw oraz na rynku papierów wartościowych, a także na 

rynku towarowym. Tematy poszczególnych tekstów zamieszczonych na łamach 

niniejszego czasopisma są związane z opodatkowaniem banków notowanych na 

GPW, etycznością działania doradców bankowych, ochroną interesów uczestni-

ków funduszy inwestycyjnych, odpowiedzialnością cywilnoprawną firm inwe-

stycyjnych wobec wadliwości prospektu emisyjnego, a także zarządzaniem ry-

zykiem w handlu zbożem. Oprócz wyżej wymienionych artykułów w czasopi-

śmie zawarte są także teksty znajdujące się w stałej rubryce, dodatek kwartalny, 

opisujące w sposób syntetyczny aktualne informacje, charakteryzujące system 

finansowy i gospodarkę. 

Nie sposób nie wspomnieć PT Czytelnikom o upływającym czasie, wyzna-

czającym jubileusz macierzystej jednostki,  z którą związana jest Redakcja. 

We wrześniu 2016 r. Instytut Finansów działający na Wydziale Ekonomiczno-

-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego obchodził 10-lecie. W czasie tych

dziesięciu lat w Instytucie Finansów trzy osoby uzyskały tytuł profesora, siedem

osób stopień doktora habilitowanego, szesnaście osób stopień doktora, wypro-

mowano blisko 3 700 tytułów magistra. Gratulujemy, cieszymy się tymi sukce-

sami i trzymamy kciuki za kolejne. Uroczyste zakończenie jubileuszu przybrało

merytoryczną formę konferencji katedr finansowych zatytułowanej Granice

finansów XXI wieku. Podczas konferencji przedstawiciele środowiska akademic-

kiego w Polsce, zajmujący się naukami o finansach, a także dyscyplinami po-

krewnymi, wymienili poglądy, wyznaczyli strategiczne kierunki rozwoju finan-

sów, upowszechnili wyniki prowadzonych badań. W czasie obrad ustalano nie

tylko granice finansów XXI w., ale także możliwości ich przekraczania.

https://doi.org/10.18778/2391-6478.3.3.01
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Zespół Redakcji FIPF dziękuje wszystkim, dotychczasowym uczestnikom 

procesu budowania czasopisma, mając świadomość, że jego ostateczny kształt 

zależy właśnie od współpracowników i czytelników. Pozostajemy otwarci na 

kolejne, nowe propozycje i oczekujemy interesujących materiałów, budzących 

żywe dyskusje, skrupulatnie i  przejrzyście przedstawionych, odwołujących się 

do bogatego materiału źródłowego.  
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